Druckmessgerät mit Rohrfeder nach EN 837-1
Edelstahl Industrieausführung, NG 100
Typenreihe BA52..
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D2-020_de_11.00 2022-11
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/4
Einsatzgebiete
■ Maschinen- und Anlagenbau
■ Chemie/Petrochemie

NG 100 101 15,6 49 34,5 86 34 22
DB_D2-020_de_11.00 2022-11  Druckmessgerät mit Rohrfeder nach EN 837-1 Seite 4/4
Bestellangaben
Druckmessgerät mit Rohrfeder NG 100 nach EN 873-1
 Edelstahl Industrieausführung, Typenreihe BA52 . .
Bestellangaben BA52…
BA5200
Gehäuseausführung
NG 100, Schutzart IP 65
Prozessanschluss unten
BA5210 Prozessanschluss rückseitig
BA5220
NG 100, Schutzart IP 65 mit Gehäusefüllung
Prozessanschluss unten
BA5230 Prozessanschluss rückseitig
A2…
Prozessanschluss
G1/2 B
B2… 1/2" NPT
   085
Anzeigebereich [bar]
-0,6...0
   086 -1...0
   087 -1...0,6
   088 -1...1,5
   089 -1...3
   090 -1...5
   091 -1...9
   092 -1...15
   093 -1...24
   052 0...0,6
   053 0...1
   054 0...1,6
   055 0...2,5
   056 0...4
   057 0...6
   058 0...10
   059 0...16
   060 0...25
   061 0...40
   062 0...60
   063 0...100
   064 0...160
   065 0...250
   066 0...400
   068 0...600
   070 0...1000
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben)
H4 Überlastsicherung 1,5 fach (Messbereiche bis 160 bar)
I2 Zeiger mit Mikroverstelleinrichtung
R11
Sichtscheibe
Makrolon
R2 Sicherheitsglas mit Maximum-Zeiger
R3 Sicherheitsglas mit verstellbarem Markenzeiger
R12 Makrolon mit Maximum-Zeiger
R13 Makrolon mit verstellbarem Markenzeiger
T2
Markierung
auf Skale (spezifizieren)
T3 fester Markenzeiger (spezifizieren)
U2
Systemdämpfung
0,3 mm Drossel
U3 0,6 mm Drossel
U4 1,0 mm Drossel
R61
Lage
Prozessanschluss
9 oo
nur bei Ausführung ohne Gehäusefüllung R62 3 oo
R63 12 oo
V3 Montage vorderer Rand für Tafeleinbau
W1204
Kalibrierschein